
  

ZARZĄDZENIE NR 67/21 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) art. 222, art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 Uchwały Nr 144/XX/20 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2021 zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3.576 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 3.576 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w kwocie 1.662 zł między paragrafami w ramach jednego działu, 

3) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 8.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach:         

 - plan dochodów ogółem wynosi:     27.675.059 zł  

  w tym:           

  dochody bieżące      26.271.706 zł  

  dochody majątkowe        1.403.353 zł  

 - plan wydatków ogółem wynosi:     28.655.059 zł  

  w tym:           

  wydatki bieżące       25.934.378 zł  

  wydatki majątkowe        2.720.681 zł 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2021 r.

Poz. 3662



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 20 września 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 9 000,00 76,00 9 076,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
9 000,00 76,00 9 076,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
9 000,00 76,00 9 076,00 

Razem: 9 000,00 76,00 9 076,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 9 500,00 3 500,00 13 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
9 500,00 3 500,00 13 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 500,00 3 500,00 13 000,00 

Razem: 9 500,00 3 500,00 13 000,00 

Dochody ogółem: 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 biezące razem: 26 268 130,00 0,00 3 576,00 26 271 706,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 403 353,00 0,00 0,00 1 403 353,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3662



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
529 600,00 0,00 0,00 529 600,00 

Dochody ogółem: 27 671 483,00 0,00 3 576,00 27 675 059,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
529 600,00 0,00 0,00 529 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3662



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 20 września 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 766 159,00 0,00 1 766 159,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 766 159,00 0,00 1 766 159,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 727 159,00 88,00 1 727 247,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 000,00 -88,00 38 912,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 436,00 8 000,00 84 436,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 76 436,00 8 000,00 84 436,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 436,00 4 000,00 72 436,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

758   Różne rozliczenia 127 337,00 -8 000,00 119 337,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 127 337,00 -8 000,00 119 337,00 

  4810 Rezerwy 127 337,00 -8 000,00 119 337,00 

852   Pomoc społeczna 9 000,00 76,00 9 076,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
9 000,00 76,00 9 076,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00 76,00 9 076,00 

855   Rodzina 19 457,00 0,00 19 457,00 

 85504  Wspieranie rodziny 3 551,00 -412,00 3 139,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 -1 574,00 426,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 162,00 2 713,00 

 85508  Rodziny zastępcze 15 906,00 412,00 16 318,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 15 906,00 412,00 16 318,00 

Razem: 1 998 389,00 76,00 1 998 465,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 9 500,00 3 500,00 13 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 500,00 3 500,00 13 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 500,00 3 500,00 13 000,00 

Razem: 9 500,00 3 500,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3662



Wydatki ogółem: 

 Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa 

 w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 651 483,00 25 930 802,00 14 927 056,00 5 992 305,00 8 934 751,00 1 468 078,00 9 411 238,00 88 430,00 0,00 36 000,00 2 720 681,00 2 720 681,00 686 070,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 662,00 -9 662,00 -9 662,00 0,00 -9 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 238,00 13 238,00 13 238,00 88,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 655 059,00 25 934 378,00 14 930 632,00 5 992 393,00 8 938 239,00 1 468 078,00 9 411 238,00 88 430,00 0,00 36 000,00 2 720 681,00 2 720 681,00 686 070,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3662



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 20 września 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 15 września 2021 r. zwiększył o kwotę 3.500 zł dotację celową  

na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne i za osobę pobierającą specjalny zasiłek 

opiekuńczy za październik, listopad i grudzień 2021 roku. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu  

po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone. 

2. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 15 września 2021 roku zwiększył o kwotę 76 zł dotację celową  

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacanych za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków 

bieżących. Jest to zadanie własne. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planowanego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

pracowników urzędu gminy o kwotę 88 zł. 

4. W planie wydatków GOPS dokonuje się przeniesień w ogólnej kwocie 1.574 zł, aby zapewnić brakujące 

środki na: 

- zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dotyczące asystenta rodziny - 1.162 zł, 

- pobyt w rodzinach zastępczych - 412 zł. 

Brakujące środki pochodzą ze zmniejszenia planowanych wydatków na wspieranie rodziny. 

5. Z rezerwy ogólnej przeznacza się ogółem kwotę 8.000 zł, w tym na: 

- zakup motopompy dla OSP Miodusy Wielkie - 4.000 zł, 

- zakup usług remontowych dla OSP - 4.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3662


		2021-09-30T11:17:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




